
Информация по услугам Задолженность на 
01.04.2022 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.04.2022
Кап ремонт 146 254.73 27 663.19 33 126.34 140 791.58
ОДН  ХВС по общедомовому прибору учета 949.14 30.42 918.72
ОДН ГВС 17 099.13 4 649.05 5 887.88 15 860.30
ОДН ХВС 579.36 174.92 404.44
ОДН Э/Э 489.29 489.29
ОДН Э/Э по общедомовому прибору 19 539.23 1 789.69 5 245.32 16 083.60
содержание дома и текущий ремонт 194 891.95 50 232.44 67 410.43 177 713.96
содержание площадки ТБО 3 282.71 819.66 1 120.50 2 981.87
Итого 383 085.54 85 154.03 112 995.81 355 243.76

Апрель 2022 Задолженность на 
01.04.2022 Доходы Расходы Задолженность на 

30.04.2022
Материалы, инвентарь, доп. работы -283 929.83 12 306.47 5 501.33 -277 124.69

Доходы Расходы
600.00

11 706.47
1 885.00

890.00
612.33

1 964.00
150.00

12 306.47 5 501.33

Количество Сумма

2.00 484.96
1.00 405.04

890.00

5.00 219.00
5.00 366.32
1.00 27.01

612.33

1.00 160.00
3.00 285.00
1.00 162.00

55.00 785.00
11.00 236.00
3.00 102.00
3.00 234.00

1 964.00

1.00 150.00
150.00

прочие  материалы
изготовление ключа
Итого по прочие  материалы

метла полипропиленовая круглая
мешок п/п для строительного мусора 50х90
перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
черенок для лопат
Итого по материалы дворника

кабель ВВГ
патрон Е27 подвесной термостойкий пластиковый
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
грабли веерные проволочные
грабли витые

материалы  сантехнические
муфта 0090 ПЭ100
угольник ПП Ду-90
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
арматура НББ

материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

Информация по услугам: мкр.1а дом 2

Общедомовые расчеты: мкр.1а дом 2

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,98 руб.
Ремонт трубопровода дла полива 1А микрорайон д.2, подвал.


